

**Obiect Gradinita de copii № 193, mun. Chisinau , Investitor
or.Vatra, str.M.Eminescu, 31. Obiect
№02/06-2018**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari terasamente				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62 68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
2	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 382,70 392,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,70
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	175,00	893,92
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	45,00	96,08
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,86 17,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,86
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			43,23 43,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,23
5	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Camasa fundatiei)	m2			91,73 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,60	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,20	0,46
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,83	0,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	14,50	1,16
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1000	76,00	7,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 850,00	10,02
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 850,00	1,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,02
6	TrB01B1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			52,48 52,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9100	57,66	52,48
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88 17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
		2. Consolidarea fundatiilor				

1	2	3	4	5	6	7
8	RCsB21B k=0.28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (A3, d=20 mm, κ=0,4)	buc			3,93 3,23
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	3,23
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	0,70
9	RCsU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			35,79 34,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3600	1,45	0,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
10	RCsB21B k=0.28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (A1, d=20 mm, κ=0,4)	buc			3,93 3,23
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	3,23
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	0,70
11	RCsU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			35,80 34,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3600	1,45	0,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
12	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 297,18 259,47
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	1,0250	950,00	983,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	171,90	42,89
13	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			89,90 69,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,54
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,60	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,20	0,46
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,83	0,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,50	0,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1300	76,00	9,87
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,31
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,02
	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	171,90	3,42
14	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura A1 d=6mm)	kg			15,98 5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A1 d=6mm, L=1080 mm, buc= 373.)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
15	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv	kg			14,36 4,09

1	2	3	4	5	6	7
		constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura AIII d=14mm)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	57,66	3,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	271060220000014	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=14mm)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
		3. Consolidarea peretilor cota 0.000 (Blocul D)				
16	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			14,58 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200410055	Plase sudate d8AIII-200x200	kg	1,0100	11,67	11,79
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,87	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,01	0,00
17	RCsB21B k=0.24	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (p1, d=14 mm, κ=0.24)	buc			2,36 1,94
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	1,94
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	0,42
18	RCsU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			35,80 34,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3600	1,45	0,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
		4. Consolidarea planseului cota 3.460 (Blocul D)				
19	CC02M	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura A1 d=8 mm)	kg			14,25 3,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	27106021000008	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A1 d=8mm)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
20	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 319,38 305,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,97
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	1,0250	950,00	1 002,84
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,95
		5. Centura monolita Cm1 cota 3.600 (Blocul D)				
21	RCsB21B k=0.28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (A3, d=20 mm, κ=0,4)	buc			3,93 3,23
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	3,23
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	0,70
22	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Matarea cu mortar cu clei PVA)	buc			51,92 46,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2625656563636	Clei PVC	kg	0,3000	15,20	4,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,45	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
23	CC02M	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armătură A1 d=6 mm)	kg			14,25 3,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	27106021000006	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armătură A1 d=6mm, L=1080 mm, buc= 373.)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,01	0,00
24	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armătură AIII d=12 mm)	kg			14,31 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300012	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armătură AIII d=12 mm, L=450mm, 110 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,01	0,00
25	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armătură AIII d=14 mm)	kg			14,31 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300014	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armătură AIII d=14 mm, L=1160mm, 48 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,01	0,00
26	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armătură AIII d=18 mm)	kg			14,31 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300018	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armătură AIII d=18 mm, L=1160mm, 48 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,01	0,00
27	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 319,85 305,63
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,99
	266310210000115	Beton clasă B15	m3	1,0250	950,00	1 003,25
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,97
28	CB02C	Cofraje din panouri reutilizabile, cu asteria la din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2			90,55 69,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,54
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,60	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	15,20	0,46
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,83	0,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	14,50	0,37
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereți	m2	0,1300	76,00	9,88
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,61

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,02
	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	171,90	3,46
		6. Cotele +3.660...7.060				
		6.1. Stilp monolit Sm1 cota 3.600 (Blocul D)				
29	RCsB21B k=0.28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (A3, d=20 mm, κ=0,4)	buc			3,95 3,24
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	3,24
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	0,70
30	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Matarea cu mortar cu clei PVA)	buc			51,97 46,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2625656563636	Clei PVC	kg	0,3000	15,20	4,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,45	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
31	CC02M	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura A1 d=6 mm)	kg			14,25 3,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A1 d=6mm, L=1080 mm, buc= 373.)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
32	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura AIII d=18 mm)	kg			14,30 4,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300018c1	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=18 mm, L=2960mm, 16 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
33	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura AIII d=18 mm)	kg			14,30 4,02
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,30
	2710602300018c2	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=18 mm, L=150mm, 32 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
34	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 320,78 305,42
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,83
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	1,0250	950,00	1 004,43
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,94
35	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			89,26 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,60	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,20	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,83	0,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,50	0,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1300	76,00	9,87
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	1,98
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	1,98
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,02
	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	171,90	3,46
36	CC13D	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm (18AIII)	buc			29,20 20,18
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2200	41,00	9,02
		6.2. Stilp monolit Sm2 cota 3.600 (Blocul D)				
37	RCsB21B k=0.28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (A3, d=20 mm, κ=0,4)	buc			3,93 3,23
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	3,23
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	0,70
38	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Matarea cu mortar cu clei PVA)	buc			51,91 46,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2625656563636	Clei PVC	kg	0,3000	15,20	4,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,45	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
39	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura A1 d=6 mm)	kg			14,24 3,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A1 d=6mm, L=1080 mm, buc= 373.)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
40	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (c1 - Armatura AIII d=18 mm)	kg			14,30 4,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300018c1	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=18 mm, L=2960mm, 16 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
41	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (c2 - Armatura AIII d=18 mm)	kg			14,32 4,05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,30
	2710602300018c2	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=18 mm, L=150mm, 32 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
42	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.	m3			1 318,46

1	2	3	4	5	6	7
		CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)				305,57
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,98
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	1,0250	950,00	1 001,95
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,94
43	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			91,24 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,60	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,20	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,83	0,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,50	0,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1300	76,00	9,87
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,97
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,97
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,02
	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	171,90	3,46
44	CC13D	Innadierea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm (18AIII)	buc			29,20 20,18
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2200	41,00	9,02
		6.3. Zidarie din blocuri de calcar				
45	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			751,43 224,31
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	57,66	187,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	36,33
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	460,00	414,06
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,52	10,56
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,0100	2,50	25,02
	00000052	Nisip	m3	0,2110	95,00	20,05
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	1,70	53,45
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 850,00	1,90
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	35,00	2,09
		6.4. Centura monolita Cm2 (Blocul D)				
46	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura A1 d=6 mm)	kg			14,25 3,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A1 d=6mm, L=1080 mm, buc= 373.)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
47	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura AIII d=14 mm)	kg			14,31 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300014g1	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=14 mm,)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
48	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 319,85 305,63
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,99
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	1,0250	950,00	1 003,25
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,97
49	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			90,55 69,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,54
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,60	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,20	0,46
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,83	0,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,50	0,37
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1300	76,00	9,88
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,61
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,02
	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	171,90	3,46
		6.5. Consolidarea planseului cota 7.060 (Blocul D)				
50	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura A1 d=6 mm)	kg			14,24 3,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,22
	27106021000008	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A1 d=8mm)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
51	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura AIII d=10 mm)	kg			13,56 3,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602300010p3	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=10 mm)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,01	0,00
52	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 319,65 305,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	1,0250	950,00	1 003,10
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
		6.6. Centura monolita Cm3 (Blocul D)				
53	RCsB21B k=0.28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (A3, d=20 mm, κ=0,4)	buc			3,93 3,23
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	57,66	3,23
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	0,70
54	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Matarea cu mortar cu clei PVA)	buc			51,92 46,13

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2625656563636	Clei PVC	kg	0,3000	15,20	4,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,45	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,16
55	CC02M	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armatura A1 d=6 mm)	kg			14,25 3,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A1 d=6mm, L=1080 mm, buc= 373.)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,01	0,00
56	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armatura AIII d=12 mm)	kg			14,31 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300012	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=12 mm, L=450mm, 110 buc)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,01	0,00
57	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armatura AIII d=14 mm)	kg			14,31 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300014	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm (Armatura AIII d=14 mm,)	kg	1,0250	9,87	10,12
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,01	0,00
58	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 319,57 305,66
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,94
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	1,0250	950,00	1 002,97
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,93
59	CB02C	Cofraje din panouri refoșosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inalțimi pina la 20 m inclusiv	m2			90,17 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,60	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	15,20	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,83	0,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	14,50	0,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1300	76,00	9,88
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,43
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 850,00	2,43
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,02
	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	171,90	3,45
		6.7. Zidarie peretilor portanti				
60	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inalțimea pina la	m3			749,33 224,25

1	2	3	4	5	6	7
		4 m				
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	57,66	187,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	36,27
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	460,00	413,90
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,52	10,56
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,0100	2,50	25,03
	00000052	Nisip	m3	0,2110	95,00	20,05
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	1,70	53,45
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 850,00	0,00
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	35,00	2,09
		6.8. Acoperisi				
61	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Inclusiv- D1, D2, itf1)	m3			6 066,28 1 389,06
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,96
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 850,00	455,28
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 850,00	172,08
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 850,00	2 366,04
	28741458870491 M12	Piulita M12	kg	125,7860	5,00	628,93
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,05	23,83
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	25,40	49,78
	287312200075114	D2	kg	2,1334	16,85	35,95
	287312200075113	D1	kg	18,1130	16,85	305,21
	287312200075115	tf1 - d12mm A-I	kg	55,8365	10,83	604,71
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	171,90	25,73
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	22,00	9,69
62	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			265,55 49,03
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	57,66	49,03
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	22,45	38,18
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	24,00	160,82
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	28,50	0,36
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,60	15,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	125,00	1,57
63	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Consola sprijin Cs1.Inclusiv D3=12 buc)	m3			5 268,88 1 295,98
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 166,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,05
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,50	138,74
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 850,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 850,00	2 646,43
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	2 850,00	339,29
	287312200075111	Detaliu D-3 12 buc	kg	37,5700	16,85	633,07
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	25,40	76,19
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	18,52	47,62
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	14,50	43,50
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	7,05	10,24
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	171,90	24,55
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	22,00	7,33
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,95
64	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			267,21 49,43
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	57,66	49,43
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	22,45	37,95
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	24,00	160,57
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	28,50	0,69
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,60	15,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	125,00	2,98

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.